EDITAL 01/2020 – COMISSÃO  DE SELEÇÃO LOCAL DE APUCARANA

Considerando o  Edital 01/2020 da PROGRAD/DAE, que estabelece o

Programa Institucional de Bolsas Permanência da UNESPAR, que tem como

objetivo garantir a permanência e a qualidade de formação do estudante com

fragilidades socioeconômicas,  a Comissão de Seleção Local do  Campus de

Apucarana,  nomeada  pela  Portaria  020/2020  da  Direção  do  Campus  de

Apucarana da UNESPAR, em 06/07/2020, no uso de suas atribuições legais,

torna pública o  EDITAL DE  HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos seguintes

candidatos:

Estudante Inscrição Motivo

BRUNA APARECIDA DA SILVA
CHAGAS

Homologada -

HENRIQUE PEDROSO DO
ESPIRITO SANTO

Não homologada Descumpriu item 3.2 do Edital 001/2020
- PROGRAD/DAE

INARA GONÇALVES BATISTA Homologada -

JEAN DA SILVA LIMA RAFAEL Não homologada Descumpriu item 3.2 do Edital 001/2020
- PROGRAD/DAE

LORENI ZOZANOWITCH Homologada -

MARCELA SILVA MATTOS Homologada -

SAMANTHA HILARI PAIVA MATIAS
CORDEIRO

Não homologada Descumpriu item 3.2 do Edital 001/2020
- PROGRAD/DAE

VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES
BARBOSA

Homologada -

Em acordo com o Edital 001/2020 a interposição de recursos devem ser protocolados
(SIGES) e encaminhado à Seção/Divisão de Assuntos Estudantis do Campus no prazo
de 48 horas a contar da publicação deste.      Apucarana, 08 de Julho de 2020.

_________________________________________
Débora Menegazzo de Sousa Almeida

Presidente da Comissão de Seleção Local –
Portaria 020/2020 DIREÇÃO DO CAMPUS DE APUCARANA

Divisão de Assuntos Estudantis
UNESPAR – Campus Apucarana

Av. Minas Gerais, 5021 - CEP: 86813-250- Apucarana/PR